

BWBP II CIV K/S

Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal
CVR-nr. 37268194

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BWBP II CIV K/S

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 37268194

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Esben Bay Jørgensen,

Jacob Østergaard Bergenholtz

Jesper Wadum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder gennem indskud af kapital eller af midlertidig lånekapital i holdingselskaber til sådanne virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelses skøn er beslægtet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et underskud på 3.533 t.kr., hvilket ikke er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for utilfredstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringer er indregnet til dagsværdi i henhold til IPEV's retningslinjer for værdiansættelse. En stigning i værdien af investeringer er afhængig af de økonomiske resultater såvel som den generelle udvikling i værdiansættelsen af besiddelser af kapitalandele i unoterede selskaber, som er indirekte påvirket af udviklingen i værdiansættelsen af noterede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(548.937)	(568.452)
Andre finansielle indtægter		409.376	7.086.816
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.393.834)</u>	<u>(61.387)</u>
Årets resultat		<u>(3.533.395)</u>	<u>6.456.977</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.533.395)</u>	<u>6.456.977</u>
		<u>(3.533.395)</u>	<u>6.456.977</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.529.640	34.239.960
Finansielle anlægsaktiver		30.529.640	34.239.960
Anlægsaktiver		30.529.640	34.239.960
Andre tilgodehavender		15.213	0
Tilgodehavender		15.213	0
Likvide beholdninger		40.162	61.137
Omsætningsaktiver		55.375	61.137
Aktiver		30.585.015	34.301.097

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Cashflow fra investorer		27.626.655	27.817.356
Overført overskud eller underskud		<u>2.923.582</u>	<u>6.456.977</u>
Egenkapital		<u>30.550.237</u>	<u>34.274.333</u>
Anden gæld		<u>34.778</u>	<u>26.764</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.778</u>	<u>26.764</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.778</u>	<u>26.764</u>
Passiver		<u>30.585.015</u>	<u>34.301.097</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Cashflow fra investorer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	27.817.356	6.456.977	34.274.333
Indskud	2.270.005	0	2.270.005
Hævninger	(2.460.706)	0	(2.460.706)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(3.533.395)</u>	<u>(3.533.395)</u>
Egenkapital ultimo	<u>27.626.655</u>	<u>2.923.582</u>	<u>30.550.237</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2015/2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
